
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   6 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Karakum   Уран

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

20 Атаев Ымамгулы
7 Байджаев Шохрат

Батыров Дилшатбек
Бахрамжанов Нуралы
Велиев Ислам
Гурбанов Мейлис

33 Джапаров Батыр
Джуманиязов Бахрам
Карабахцян Арман
Комеков Ыхлас
Максадов Байрам
Нурбердиев Шаберди

6 Рабаданов Ильяс
Татов Максат
Халлыев Хыдырберди
Чанлыев Мекан

100 Чарыев Дайанч

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белокопытов Захар
Бородин Максим
Глущенко Константин
Гурьянов Даниил
Золотухин Кирилл
Зуев Валерий
Коровин Максим
Мямлин Михаил
Назаров Кирилл
Овсянников Егор
Овсянников Никита
Пушко Владислав
Разуваев Вячеслав
Рящев Александр
Симон Павел
Сухоруков Андрей
Фельдман Кирилл
Чернышов Матвей
Чикалов Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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